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Szczęść Boże!                                                                                  

Drodzy Rodacy,

 Decyzją Zarządu Światowego Stowarzyszenia Republika Polonia  zostałem nominowany  do startu       
w wyborach 2023 r. Prawo i Sprawiedliwość otworzyło swoją listę wyborczą w okręgu nr 19 Warszawa          
i Zagranica dla przedstawiciela Polonii. 
 W pokorze przyjąłem to wyzwanie, licząc na głosy Polonii, Wasze głosy. Po raz pierwszy Polacy 
mieszkający poza Ojczyzną będą mieli szansę wybrania swojego posła. Zdajemy sobie sprawę z tego, że 
jest to tylko pierwszy krok w drodze do współodpowiedzialności Polonii za przyszłość Rzeczypospolitej.

  Zapraszam Was do współtworzenia kampanii wyborczej niezależnego kandydata Polonii.

 W mrocznych czasach słusznie minionej epoki, antykomunistyczna Polonia była nazywana sumie-
niem Narodu. Niech nasza solidarność przy urnach wyborczych sprawi, by głos Polonii wpływał na decyzje 
podejmowane w polskim parlamencie.

   Adam Marian Gajkowski – Niezależny Kandydat Polonii.     Lista nr 4  Miejsce 20

 Wydarzenia z Grudnia 1970 r. ukształtowały mój patriotyczny kręgosłup. Ukończyłem Technikum 
Energetyczne z dyplomem Technika Energetyka ze specjalizacją w energetyce cieplnej. Dziś zajmuję się 
programowaniem maszyn CNC.   
 W sierpniu 1980 r. kierowałem strajkiem w Zakładzie Remontowym Energetyki Gdańsk, co było 
konsekwencją mojego wcześniejszego zaangażowania w działania o charakterze patriotycznym. 
W marcu 1982 r. zostałem aresztowany i skazany na 3 lata pozbawienia wolności oraz 3 lata pozbawienia 
praw publicznych za niezaprzestanie działalności. 
 W maju 1985 r. z paszportami z prawem jednokrotnego przekroczenia granicy, bez prawa powrotu 
zostałem wraz z żoną, na wskutek szykan i tymczasowych aresztowań, zmuszony do opuszczenia Ojczy-
zny. Od tego czasu zamieszkujemy w Sydney w Australii.
Brałem udział i współorganizowałem antykomunistyczne demonstracje pod konsulatem PRL-u w Sydney. 
Po 1989 r. wyrażałem mój sprzeciw wobec układów z komunistami w Magdalence, organizując między 
innymi protesty pod konsulatem PRL-u w Sydney.
 W sierpniu 2005 r. byłem jednym ze współzałożycieli Stowarzyszenia Nasza Polonia, któremu prze-
wodziłem przez 14 lat. Nasza Polonia zaangażowała się w akcję sadzenia „Katyńskich Dębów Pamięci”. Do 
dnia dzisiejszego uczciliśmy w ten sposób 21 Polskich Oficerów zamordowanych przez sowietów. 
 Odznaczony Krzyżem Wolności i Solidarności, Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski oraz 
Medalem Stulecia Odzyskanej Niepodległości za działalność na rzecz niepodległości Polski. Członek Korpu-
su Opozycji Antykomunistycznej.
 Członek Polonijnej Rady Konsultacyjnej przy Senacie RP IX kadencji powołanej przez Marszałka 
Stanisława Karczewskiego we wrześniu 2016 r. 
 Współzałożyciel i członek zarządu Światowego Stowarzyszenia Republika Polonia – patriotycznej 
ogólnoświatowej organizacji polonijnej założonej w 2020 r.
 Prezes Federacji Polskich Organizacji w stanie Nowa Południowa Walia w Australii. Zaangażowany 
w działalność na rzecz Duszpasterstwa Polonijnego w Sydney.


